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	2021年美國拉斯維加斯木工機械暨
家具配件展
AWFS International Woodworking Machinery & Furniture Supply Fair 2021
	台灣區家具工業同業公會
北市復興南路一段249號6樓
TEL：02-2705-8316 
FAX：02-27051893

E-mail:tfma.service@msa.hinet.net

Web Site:www.tfma.org.tw

	· 家具公會 TEL 02-2705-8316
	· 業務聯絡人：蘇意筠ariel.tfma@gmail.com

	· 報名資料為大會手冊登錄資料，請用正楷詳填以免錯誤，完成後請傳真至+886-2-2705-1893

	公司名稱
	中文
	統一編號

	
	英文

	地　　址
	中文(郵遞區號        )

	
	英文

	公司登記地址
	

	電　  話
	
	傳    真

	網　　址
	

	 展務聯絡人
	中文
	英文

	
	職稱
	分機

	
	E-mail
	手機(緊急聯絡用)

	公司負責人
	中文 

	 產品分類

(可複選)
	· 家具五金類：把手、鎖、配件、支架、腳輪、電腦家具配件、座椅相關零配件、櫥櫃五金…等等。
· 家具原料類：家具面料、抽屜、家具支架、滾軸、門、家具輔料、板材、家具玻璃等製品。 

· 軟體類：床墊、床墊套、床上用品填充物、床架、彈簧、床墊原料及配件、海綿切割機械、軟體產品及技術、布藝等。
· 機械及工具類   □其它木製品

	 申請面積
	· 本公司為此展□2019年舊展商□新展商，申請攤位____sqf
· 淨空地攤位費用(至少1格，即100平方英呎(約9.29平方米))
攤位面積(平方英呎)
價格(美金/平方英呎)
100-599
$20.00
600-999
$19.50
1,000-3,499
$19.00
3,500-3,999
$18.50
4,000+
$18.00
**2019年舊廠商於2019/10/15報名並於2019/10/22前完成訂金繳款，可享5%折扣**
· 以上價格不含：
· 美國國際匯款手續費USD50(公會只會在訂金繳款時收取一次，尾款將不再收取)
· 攤位裝潢(基本系統裝潢可以美金1800/格大約估算，實際價格會依廠商訂購內容為準)
· 展品進場費及參展責任險
· 系統裝潢套餐：依廠商訂購配備之實際金額收取。


	相關規定
	1. 為趕上大會指定繳款時間及免除雙方多次外幣匯款手續費，公會收款時程會與大會不同，敬請配合。

2. 廠商在完成報名後必須在一星期內繳交50%訂金以確保攤位預定，尾款統一於2020年11月24日前完成繳款。

3. 一經報名繳費後的廠商若取消參展，須以書面或email方式正式通知公會，恕不退款。
4. 恕不接受合展及轉讓。

5. 展會若因不可抗力之因素，如天災人禍、疫情、罷工、展品卡關等，致須取消、延期或縮短展期，主辦單位與公會不負任何賠償責任。

6. 有本參展規定未定，則依大會參展辦法及大會規定辦理之。

	補助規則
	1. 公會團體補助申請仍需依國貿局2021年對本公會公告之規定辦理，如規定有異動，而導致無法申請公會團體補助，公會會在個別補助申請截止期限前通知參展廠商。
2. 申請補助的公司必須是在國貿局有登記之公司或商號，並無欠繳推廣貿易服務費的紀錄。

3. 現場公司招牌及大會手冊的公司名稱須與國貿局登錄之中英文名稱相符，不能有任何非台灣地區公司名稱出現(由其是大陸)，如現場使用的名稱為品牌名，展後需再經審核確認。
4. 攤位裝潢需有國貿局規定的台灣識別標章[image: image2.png]IVWDAN



及明顯攤位號碼，並同意讓本會拍照存證。

5. 展後兩星期內，廠商必須配合將補助領據蓋公司大小張後，正本掛號寄回公會。

6. 公會會員仍須符合以上規定，才能獲得補助。

7. 補助金額依參展攤位面積比例及會員、非會員作分配，於展會後三個月以支票寄出。                                                                      

	加蓋公司
大小章
	
	填寫人簽名
	

	填寫日期
	
	填寫人職稱
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